
EKO Servis Varnsdorf
Marius Pedersen Group É:

DODATEK či. 8, KE SMLOUVÉ OPOSKYTOVANI SLUZEB č. 3791000452
ČÍSLO sMLouvY: 3791000452INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY; 37082683

ČLANEK I' sMLUVN' sTRANY Objednatel - zasilatelská adresa
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová uObjednatel - Sídlo Šluknova 4Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 17, příspěvková OrganizaceŠluknova 4
Lipová 41717, příspěvková organizace 40781 LipováLipová 417

40781 Lipová

ıčo: 00412074 Zastøupený:DIČ:
Spisová Značka:Číslo účtu:
e-mail pro fakturaci: r.0ermakova@ddlip.czIBAN:

Objednatel - provozovna
Dětský domov a Školníjídelna, Lipová u Kontaktní Osoba: Dětský domov a Školníjídelna, LipováŠluknova 4

u Šluknova 417, příspěvková organizace Telefon: 412 391 714, 322 L.MoravecLipová 417 e-mail:40781 Lipová

Zhotovitel - sídlo
EKO servis Varnsdorf a.s.
Svatopluka Čecha 1277
40747 Varnsdorf

IČO: 25042149 Zastoupený: Pražák MiroslavDIČ: CZ25042149 Spisová Značka: Krajským soudem v Ústí nad Labem,Číslo účtu: 8010-0408171903/0300 oddíl B vložka 1150IBAN: C210 0300 0080 1004 0817 1903 e-mail pro fakturaci:
Zhotovitel _ provozovna
PJ EKS Varnsdorf Kontaktní osoba: Cedrych AdamSvatopluka Čecha 1277 Telefon: 00420 602 28 8228, 00420 493 64 5749407 47 Varnsdorf e-mail: Adam.Cedrych@mariuSpedersen.cz

Smluvní strany Se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 Z 4

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



čLÁNEK ıı. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní Strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících Změna'ch uzavřené Smlouvy, kdyžnové Znění článků Smlouvy či její přílohy nově Zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku Zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.
Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků Se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvouvýtiscích, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou Smluvních stran, které Se S Dodatkem i Se všemi jehopřílohami Seznámily a s jejich Zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Stránka 2 Z 4



PŘÍLˇOHAˇČ. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH
SLUZEB c. 3791000452

Objednatel - sídlo
Dětský domov a Školníjídelna, Lipová u
Šluknova 4
17, příspěvková organizace
Lipová 417
40781 Lipová

ıčo:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

00412074

Objednatel - provozovna
Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u
Šluknova 4
17, příspěvková organizace
Lipová 417
40781 Lipová

EKO Servis Varnsdorf
Marius Pedersen Group i:

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2023

Zastoupený:
Spisová Značka:
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

r.oermakova@dd|ip.cz

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová
u Šluknova 4
412 391 714, 322 L.M0raVeC

Zhotovitel - sídlo
EKO servis Varnsdorf a.s.
Svatopluka Čecha 1277
40747 Varnsdorf

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
IBAN:

25042149
0225042149
8010-0408171903/0300
CZ10 0300 0080 1004 0817 1903

Zhotovitel - provozovna
PJ EKS Varnsdorf
Svatopluka Čecha 1277
407 47 Varnsdorf

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Pražák Miroslav
Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl B vložka 1150

Cedrych Adam
00420 602 28 8228, 00420 493 64 5749
Adam.Cedrych@mariuspedersen.cZ

Stránka 3 Z 4

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění

pc102ek
Zvýraznění



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 3791000452, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,které bude Zhotovitel pro objednatele vykonávat.
ıv.Ceny za využitı cı odstranění odpadů včetně přepravy

3791000452 (37082683) Lipová 417, Lipová, lČP: 0041207437
Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJdodání provozu
kontejner 1100i - 1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Lipová, Lípová 417 1 7 973,00 CZK KUS Akov UT L bez specifikace ROK
kontejner 1100| - 1X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Lipová, Lipová 417 2 7 973,00 CZK KUS Aplast UT L bez specifikace ROK
kontejner 1100i - 1X14 0200101-0-000 Papír a lepenka - bez Lipová, Lipová 417 2 243,00 CZK KUS Aplast/modrý PA S specifikace ROK
kontejner 1100l - 1X14 D200139-O-000 Plasty - bez Specifikace Lipová, Lipová 417 2 286,00 CZK KUS Aplast/žlutý ČT S ROK

Pronájem

3791000452 (37082683) Lipová 417, Lipová, lČP: 0041207437

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

kontejner 1100| - kov Lipová, Lipová 417 1 550,00 CZK KUS A
ROK

kontejner 1100i - plast Lipová, Lipová 417 2 550,00 CZK KUS A
ROK

kontejner 1100i - Lipová, Lipová 417 2 550,00 CZK KUS Aplast/modrý ROK
kontejner 1100i - Lipová, Lipová 417 2 550,00 CZK KUS Aplast/žlutý ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Stránka 4 Z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou Součástí Smlouvy č. 3791000452, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
3791000452 (37082683) Lipová 417, Lipová, IČP: 0041207437
Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJdodání provozu
kontejner 1100! - 1 X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Lipová, Lipová 417 1 7 973,00 CZK KUS Akov UT L bez specifikace ROK
kontejner 1100l - 1 X14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Lipová, Lipová 417 2 7 973,00 CZK KUS Aplast UT L bez Specifikace ROK
kontejner 1100! - 1X14 0200101-0-000 Papír a lepenka - bez Lípová, Lipová 417 2 243,00 CZK KUS Aplast/modrý PÁ S specifikace ROK
kontejner 1100l - 1X14 0200139-0-000 Plasty - bez specifikace Lipová, Lipová 417 2 286,00 CZK KUS Aplast/žlutý ČT S ROK

Pronájem

3791000452 (37082683) Lipová 417, Lipová, IČP: 0041207437

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

kontejner 1100l - kov Lipová, Lipová 417 1 550,00 CZK KUS A
ROK

kontejner 1100l- plast Lipová` Lipová 417 2 550,00 CZK KUS A
ROK

kontejner 1100l - Lipová, Lipová 417 2 550,00 CZK KUS Aplast/modrý
ROK

kontejner 1100l - Lípová, Lipová 417 2 550,00 CZK KUS Aplast/žlutý
ROK

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

[

2

Sdorf as.
ha 1277
Sdorf
2149

Stránka 4 Z 4



EKO servis Vam; _ ' 'ais'

vamsdørf, dne 24.11.2022

Vážení obchodní partneři,

s nadcházejícím koncern roku 2022 bychom Vás chtěli seznámit s aktuální situací na trhu
odpadového hospodářství. Dodatek ke smlouvě s ceníkem poskytovaných služeb pro rok
2023 včetně průvodního dopisu obdržíte poštou. Samozřejmě jsme Vám nadále k dispozici i
formou telefonickou nebo e-mailovou, v případě potřeby Vás po dohodě navštívíme osobně.

Cenové p' odmínlg za Qsmované služby pro rok 2023

V průběhu roku 2022 došlo k k inflačnímu navýšení většiny položek naší činnosti (pohonné
hmoty. energie, náklady na opravy a údržbu používané techniky, náhradní díly a neposlední
řadě také náklady na odstranění odpadů). Tato inflační navýšení probíhala v průběhu celého
roku. Náklady nesla v tomto roce svozová společnost. Nenavyšovala ceny služeb nebo
nezačala účtovat palivový příplatek. V cenách pro rok 2023 již inflační navýšení přeneseno
na zákazníky.

Sběr, svoz a odstranění komunálních a nebezpečných odpadů: I
Pro sběr, svoz a odstranění odpadů kategorie „Ostatní“, dopravních služeb a pronájmu
nádob Vám předkládáme v příloze nový ceník služeb, které pro Vás poskytujeme s platností
od 1.1.2023. Cena služby je navýšena o 17-20 %.
U kategorie Nebezpečné odpady se na koncových zařízeních (spalovny odpadů) u některých
odpadů navýšila cena až o 100 %. Proto budou ceny za odstranění navyšovány dle
jednotlivých katalogových čísel.
Vpředložených podmínkách pro rok 2023 je promítnuto zvýšení skládkového poplatku u
využitelných odpadů o 100 Kč/t z 900 Kč/t na 1.000 Kč/t, které je stanoveno zákonem.

Zvyšování poplatku za ukládání odpadu na skládku - Nový zákon O odpadech zavádí
odlišnou výši poplatku u všech kategorií odpadů (odpady využitelné, zbytkové, nebezpečné,
vybraná technologické a sanační).
Počínaje rokem 2021 je sazba poplatku za ukládání odpadu na skládku u vybraných druhů
odpadu pravidelně navyšována, a to až do roku 2030. Roční Zvyšování sazby se dotýká
využitelných a zbytkových odpadů uložených na skládku

ukládání

zbwıových

'j podle§40 Odsí. 1.

EKO Servis Varnsdorf a.s., Svatopluka Čecha 1277, 407 47 Varnsdorf, tel. 493 645 749, 606 623 533
e-mail: ekoservls@maríuspedersen.cz


